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SANTAROSA " Ak . "
oncepto: GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folic Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33
Beneficiario: CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO. Folio / Cheque : TPSR-
2284
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abonoe Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0002 8240-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO
0003 8240-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $6,683.90 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0004 8240-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $201.67 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0005 8240-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $644.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0006 8240-1401-001-13-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $392.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0007 8240-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $514.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0008 8240-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $380.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0009 8240-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0010 8240-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $617.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0011 8240-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $533.80 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0012 8220-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $522.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0013 8220-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522,00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
~—- 0014 8220-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $6,683.90 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0015 8220-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $201.67 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO,
0016 8220-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $644.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0017 8220-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $392.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0018 8220-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $514.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0019 8220-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $380.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0020 8220-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0021 8220-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $617.00 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0022 8220-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $533.80 FF:1401, GC CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0023 8250-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2338, Factura: 4F99F
0024 8250-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2339, Factura: 4E51D
0025 8250-1401-001-13-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $6,683.90 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 23335, Factura: 4ES11
0026 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $201.67 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO.,, Folio: 2335, Factura: 4E511
0027 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $644.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2340, Factura: 19EBA
0028 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $392.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2341, Factura: TE746
0029 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $514.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio! 2342, Factura: B4B5B
0030 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $380.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2344, Factura: 982ES
0031 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $488.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO.,, Folio: 2345, Factura: 21A81
e 0032 8250-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $617.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO.,, Folio: 2346, Factura: DE287
J033  8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $533.80 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
— CASTILLO,, Folio: 2347, Factura: NA
734  8240-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
. CASTILLO., Folio: 2338, Factura: 4F99F
0035  8240-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2339, Factura: 4E51D
0036 8240-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $6,683.90 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2335, Factura; 4E511
0037 8240-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $201.67 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2335, Factura: 4E511
0038 8240-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $644,00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2340, Factura: 19EBA
0039 8240-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corrlente $392.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2341, Factura: TE746
0040 8240-1401-001-13-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $514.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLOQ,, Folio: 2342, Factura: B4BSB
0041 8240-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $380,00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2344, Factura: 982ES
0042 8240-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2345, Factura: 21A81
0043 8240-1401-001-13-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $617.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO.,, Folio: 2346, Factura: DE287
0044  8240-1401-001-13-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $533.80 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2347, Factura: NA
0045 5137-3721 Pasajes terrestres $522.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2338, Factura: 4F99F
0046 35137-3721 Pasajes terrestres $522.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON

CASTILLQ., Folio: 2339, Factura: 4E51D
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SANTAC%%)c%p o: GP“TFER-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

Beneficiario: CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO. _ Folio / Cheque : TPSR-
i 2284
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0047 5137-3751 Viaticos en el pais $6,885.57 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLQ., Folio: 2335, Factura: 4E511
0048 5137-3751 Viaticos en el pais $644.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2340, Factura: 19EBA
0049 5137-3751 Vidticos en el pais $392.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
" CASTILLO., Folio: 2341, Factura: 7E746
0050 5137-3751 Vidticos en el pais $514.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO.,, Folio; 2342, Factura: B4B5B
0051 5137-3751 Viaticos en el pais $380.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2344, Factura; 982E5
0052 5137-3751 Viaticos en el pais $488.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2345, Factura: 21A81
0053 5137-3751 Vidticos en el pais $617.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2346, Factura: DE287
0054 5137-3751 Vidticos en el pais $533.80 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2347, Factura: NA
0055 2112-1-000295 SERVICIOS CENTRALES DE $6,885.57 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2335, Factura: 4E511
0056 2112-1-000321 ESPECIALISTAS EN $644.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2340, Factura: 19EBA
0057 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $533.80 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2347, Factura: NA
0058 2112-1-001979 FLY BY WINGS $392.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2341, Factura: 7TE746
0059 2112-1-001979 FLY BY WINGS $514.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2342, Factura: B4BSB
0060 2112-1-002218 CASA MOCHICA $488.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2345, Factura: 21A81
0061 2112-1-002218 CASA MOCHICA $617.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
) CASTILLO., Folio: 2346, Factura: DE287
0062 2112-1-002281 DESARROLLO TERRESTRE $522,00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2338, Factura: 4F9SF
0063 2112-1-002281 DESARROLLO TERRESTRE '§522.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO., Folio: 2339, Factura; 4E51D
0064 2112-1-002282 GASTRONOMICA ALAR $380.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GABRIELA LEON
CASTILLO,, Folio: 2344, Factura: 982E5
0065 8260-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0066 8260-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0067 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $6,683.90 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0068 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente 5201.67 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0069 °8260-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $644.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0070 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $392.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0071 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $514.00 FF;1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0072 8260-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $380.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0073 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormiente $488.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEGN CASTILLO.
0074 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $617.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0075 8260-1401-001-13-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $533.80 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEQON CASTILLO.
0076 8250-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0077 8250-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0078 8250-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $6,683,90 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0079  8250-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $201.67 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0080 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $644.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0081 8250-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $392.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0082 8250-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $514.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0083 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $380.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0084 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO.
0085 8250-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $617.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO,
0086 8250-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $533.80 FF:1401, GE CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO,
0087 8270-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio -
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33
0088 8270-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 EF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33
0089 8270-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $6,683.90 i FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33
0090 8270-1401-001-13-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $201.67 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: §1 Gasto por Comprobar: 33
0091 8270-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $644.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar; 33
0092 8270-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $392.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33
0093  8270-1401-001-13-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $514.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio

Comprobacién de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33
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SANTAC%%%p o: 6P TH8R-2284 CGLC CDMX 27105/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 891 Gasto por Comprobar: 33

Beneficiario: CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO. Folio / Cheque : TPSR-
2284
No Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0094 8270-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $380.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0095 8270-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0096 8270-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $617.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0097 8270-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $533.80 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0098 8260-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar; 33

0099 8260-1401-001-13-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $522.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0100 8260-1401-001-13-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $6,683.90 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0101 8260-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $201.67 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar; 33

0102 8260-1401-001-13-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $644.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0103 8260-1401-001-13-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $392.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0104 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $514.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprabacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0105 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $380.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0106 8260-1401-001-13-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $488.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
: Comprobacidn de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0107 8260-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $617.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar; 33

0108 8260-1401-001-13-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $533.80 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0109 2112-1-000295 SERVICIOS CENTRALES DE $6,885.57 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprebar: 33

0110 2112-1-000321 ESPECIALISTAS EN $644.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0111 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $533.80 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0112 2112.1-001979 FLY BY WINGS $906.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0113 2112-1-002218 CASA MOCHICA $1,105.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

0114  2112-1-002281 DESARROLLQO TERRESTRE $1,044.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto; 91 Gasto por Comprobar: 33

0115 2112-1-002282 GASTRONOMICA ALAR $£380.00 FF:1401, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33
0116 1123-1-044 CHRISTIAN GABRIELA LEON $11,498.37 FF:, GP TPSR-2284 CGLC CDMX 27/05/2024, Folio

Comprobacién de Gasto: 91 Gasto por Comprobar: 33

68,990.22 68,990.22
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REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:
PERSONAL COMISIONADO:
NOMBRES DE ACOMPARNANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

CIUDAD DE MEXICO, DIRECCION GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNCLQGICAS Y POLITECNICAS

CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO

REUNION PARA RESTRUCTURACION DEL PROGRAMA DE LICENCIADO EN TERAPIA FiSICA

AUTORIZA

'.-.‘ / ?

{4 § .2 & .

LA 3 7 o
3

MTRA. MARIA EUGENIA EDITH ZAPATA CAMPOS

) a"\ —, :
ol \M

\

NOMBRE Y FIRMA
DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSRJ

- PERIODO DE LA COMISION DEL: <pamay-zied AL: 29-may-2024
: GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
o
CONCEPTO DOMINGO [ ATUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles 688557 ¢ / . s /s 2 - 6.885.57
Desayunos snzo0 |/~ agsoo | o i s ; 880.00
Comidas 2 ~ su | sowl  ssel/ - - - 1427.80
Cenas 544.00 | 617.00" > s z 1,261.00
Transportes 1008007 o . 5 = = E 1,044.00
Gasolinas y Aceite - 2 = < & = 5
Caselas y/o pegjes - - - - - ”
Taxis (Uber) : . - 3 - - //
Otros D s > Fs * = = f
Sumas 8.573.57 506,00 148500 533.80 - = - 11.498.37 /
MENOS ANTICIPO 12.300.00
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR)|- \ E?LBE—/F
OBSERVACIONES:
s QUERETAROQ, QRO., A 13-jun-2024

'\
COMISIONADO

CHRISTIAN GABRIELA LEON CASTILLO
1}

NOMBRE Y'FIRMA




CITY EXPRESS SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HO
PLUS.
Folio Fiscal ¢439f25d-6c56-42ce-b9b2-37fbb564e511
Numero de certificado 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2024-05-29T04:30:19
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio CPUN 181129
R.F.C. SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
., CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 03330 2024-05-29T04:30:19 } 97313514
NOMBRE / R.F.C EGIMEN FISCAL IRECCION
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI UPS130201EDS / SANTA ROSA JAUREGUI, QUERETARO,MEXICO, C.P. 76220
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2024/05/26 2024/05/29 516 21982262 LEON CASTILLO CHRISTIAN GABRIELA

Uso CFDI  GO3 Gastos en general

¢ Producto O Servicio

Nimero Identificacion, * - -Canlidad Clavg Unidad Concepto e Precio Unitario 5 ‘ s T - Importe.
—_ 90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,920.66 $1,920.66
Impuesto 002 IVA  TiooFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $307.31
80111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,920.66 $1,920.66
Impuesto 002 IVA  TicoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $307.31
90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,920.66 $1,920.66

Impuesto 002 IVA TiooFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $307.31

**Por Cuenta de Terceros™* RFC IPC080309042 IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Plus Patio Universidad ubicado en Av. Popocatépetl 546,
CELAYA Xoco Ciudad de México, Méxice C.P.03330
IMPORTE CONLETRA /i e T e Subtotal
IVA 16%
ISH 3.5%
— Ty 3 5.
RCICV T 56,:885.57
=
;MTM\HAWWWG1 1FLGL!
Moneda MXN PESO MEX
Tipo de Cambio $1.00
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $6,885.57

"Este documento es una representacmn impresa de un CFDI "
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DESARROLLO TERRESTRE MEXICANO
SATURNO NUM. 39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
CIUDAD DE MEXICO, ,CP. 07700

. LaLinea mds Comoda  T¢"
RFC. DTM220801HV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Lugar y Fecha de Expedicion:
